Segon.- En el termini de 5 dies atorgats s'han presentat les següents oferta:

- El licitador MANUBENS Y ASOCIADOS S.L.P., amb NIF número B62185632 ha presentat l'oferta
amb registre d'entrada 2025031071 de data 25 de març de 2025, per import de set mil cent trenta-
nou euros (7.139,00 €) amb IVA inclòs, que queda desglossat de la següent manera: cinc mil nou-
cents euros (5.900,00 €) de pressupost net i mil dos-cents trenta-nou euros (1.239,00 €) d'IVA, al
21%.

- El licitador ANNA ROIG DE ARESPACOCHAGA, amb DNI número 39919319-J, ha presentat l'oferta
amb registre d'entrada 2025030747 de data 24 de març de 2025, per import de sis mil sis-cents
cinquanta-set euros amb noranta-un cèntims (6.657,91 €) amb IVA inclòs, que queda desglossat de
la  següent  manera:  cinc  mil  cinc-cents-dos  euros  amb quaranta-un  cèntims  (5.502,41  €)  de
pressupost net i mil cent cinquanta-cinc euros amb cinquanta cèntims (1.155,50 €) d'IVA, al 21%. 

Tercer.- Atès que aquests tenen capacitat d'obrar, no incorren en prohibicions per contractar i
compten  amb  la  corresponent  habilitació  professional,  segons  consta  a  les  declaracions
responsables presentades.

Quart.- Atès que els criteris d'adjudicació establerts en el plec de prescripcions són els següents:

[...]

personal encarregat de l'execució del contracte, caldrà presentar la declaració responsable que
figura a l'Annex VI. Si no s'aporta dita declaració es valorarà amb 0 punts.

Cinquè.- La valoració de les ofertes és la següent: 

MANUBENS Y ASOCIADOS S.L.P.:

CRITERI 1: 

Oferta econòmica: cinc mil nou-cents euros (5.900,00 €), IVA exclòs.

Puntuació obtinguda: 27,98 punts.

CRITERI 2: 

Grau d'expertesa en serveis d'assessorament legal o jurídic en l'àmbit de les ordenances de
mercats de marxants en administracions públiques del personal encarregat de l'execució del

[...]

documentació prèvia necessària per a la licitació de les autoritzacions en els mercats de marxants
de Girona i assessorament en la valoració de les ofertes rebudes, a favor de l'empresa MANUBENS
Y ASOCIADOS S.L.P., amb NIF número B62185632, per un import de set mil cent trenta-nou euros
(7.139,00 €) amb IVA inclòs.

Aquesta quantitat queda desglossada de la següent manera: cinc mil nou-cents euros (5.900,00 €)
de pressupost net i mil dos-cents trenta-nou euros (1.239,00 €) d'IVA, al 21%. 

SEGON.- Disposar la despesa per import de set mil cent trenta-nou euros (7.139,00 €) amb IVA
inclòs, a favor de de l'empresa MANUBENS Y ASOCIADOS S.L.P., amb NIF número B62185632, amb
càrrec  a  la  partida  pressupostaria  2025  203  43200  22615  --  Foment  Indústria  Turística  (RC
220250014546). 

TERCER.- Donar de baixa el saldo sobrant de mil sis-cents vint-i-un euros amb trenta-cinc cèntims